increcit. Pulsus frequens, debilis, exilis. Cutis calor vel auctus (primis praecipue morbi stadiis), vel normalis, vel versus vesperam tantum augetur. In observatione V. manus praecipue atque caput versus vesperam incalescunt; in alio aegro, $1\frac{1}{2}$ annorum, post epulas genas sanguine rubefactas atque calidas videmus. Ciborum appetitus vel usque ad mortem optimus, vel imminutus, vel nullus. Sedes normales, vel crebriores, limpidae, ex intestinorum ulceribus exortae. Somnus, rarius placidus, plerumque brevis, tussi, lacrymis fletuque interruptus. Aegroti vel in dorsum decumbunt, vel erecti in lectulo sedent, omniaque vultu moesto vel immobili fere adspiciunt. Alii taciti neque ludos recusant, neque amant: alii morosi atque saepe, voce plerumque submissa, exclamat et in lacrymas effunduntur.

LITTERATURA.

Th. Sydenham, opera universa medica, curavit *Kühn*.
Lipsiae, 1827.

P. Frank, epitome de curandis hominum morbis.

Burserii institutiones medicae ed. *Hecker*.

Clinique médicale par *G. Andral*. Tome 3.

Dict. de medec. Paris, 1827.

Abercrombie, Krankheiten des Hirns und Rückenmarks,
übersetzt von *G. von dem Busch*. Bremen, 1829.

Die mittelbare Auscultation etc. von *H. Laennec*, nach
dem Französischen bearbeitet. Weimar 1822. I - II.
Abtheilung.

V I T A.

Natus sum ego, *Gustavus Guilelmus Kaeseler*, Ibbenbuerensi, Guestphaliae oppido, anno MDCCCXIV, patre *Friederico Guilelmo*, matre, e stirpe *ten Brink*, quos adhuc vivos veneror. Catholicae confessioni sum addictus. Primis litterarum rudimentis in patria urbe imbutus, Gymnasium Monasteriense adii, quo, quatuor annis praeterlapsis, maturitatis testimonium nactus sum. Deinde in eadem urbe civibus academicis adscriptus, psychologiae, logicae a Cel. *Esser*, physicae a Cel. *Rolink* traditae operam navavi. Eodem tempore scholas, quae in instituto medico-chirurgico habebantur, frequentavi: anatomiam apud Cel. *Tortual*, chemiam apud Cel. *Bodde*, physiologiam apud Cel. *Haindorf*. Autumno anni MDCCCXXXI inter cives academicos almae Rhenanae ab Ill. *Diesterweg*, t. t. Rectore magnifico, ab Ill. *Nasse*, t. t. Decano maxime spectabili, inter medicinae studiosos receptus, hasce praelectiones per annum unum et dimidium frequentavi: anatomiam apud Ill. *Mayer* et *Weber*, physicen apud Ill. *Muenchow*, encyclopaediam, physiologiam et pathologiam generalem apud Ill. *Mueller*, zoologiam et zootomiam apud Ill. *Goldfuss*, botanicen apud Ill. *Treviranum*, histo-

riam medicinae recentioris et materiam medicam apud
Ill. *Harless*. Tum **Berolinum** me contuli ibique almae
litterarum universitatis civibus ab Ill. *Weiss*, t. t. Rect.
magnifico et ab Ill. *Osann*, t. t. Decano maxime specta-
bili medicinae studiosis adscriptus his praelectionibus in-
terfui: Ill. *Juengken* de chirurgia generali et speciali,
Ill. *Mueller* de anatomia pathologica, Cel. *Wolff* de mor-
bis cutis. Nec non institutionibus clinicis intersui me-
dicis Cel. *Barez*, Cel. *Wolff*, Cel. *Truestedt*, Ill. *Bartels*,
ophthalmiatricis Ill. *Juengken*, chirurgicis Ill. *Rust* et Cel.
Dieffenbach, obstetriciis Ill. *Busch*. Quibus omnibus vi-
ris maximam quam possum gratiam habeo semperque
habebo.

THESES DEFENDENDAE.

1. *In morbis acutis methodus exspectativa in universum optima.*
 2. *Sine accurata genii stationarii atque epidemici cognitione nulla diagnosis vel prognosis vel cura.*
 3. *Remedium restaurans omnino desideratur.*
 4. *Circuitus sanguinis solum ex cordis contractione.*
-